risposta a  una catastrofe naturale  verificatasi  tra  il  1°  gennaio 2024 e  il  31 dicembre 2025 
(FESR)”;  

ART. 3 di  impegnare,  per  effetto  di  quanto  disposto  dal  precedente  art.  2,  in  favore  del  soggetto 
beneficiario  Comune  di  Riposto,  CF  00222970873 -  Partita  IVA  00222970873,  la  somma 
complessiva di euro 366.501,41 (euro trecentosessantaseimilacinquecentouno/41) per l’esercizio 
finanziario 2026, a valere sul capitolo 500060, codice SIOPE U.2.03.01.02.003;

ART. 4 Il presente decreto sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per la registrazione, ai 
sensi dell’art. 9 della L.R. 15 aprile 2021 n.